
Zarządzenie Nr 17/2023
                                                                           Wójta Gminy Żelazków

z dnia 26 stycznia  2023 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu
za IV kwartał 2022 roku.

Na  podstawie  art.  37  ust.  1  pkt  1  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach  publicznych  
( t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.) zarządza się co następuje:

§1
Podaje się do publicznej wiadomości informację:
- z wykonania budżetu,
- o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art.  60  ustawy  
o finansach publicznych zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§2
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Żelazków
/-/ Michał Kraszkiewicz



Załącznik do Zarządzenia Nr 17/2023
 Wójta Gminy Żelazków

  z dnia 26  stycznia 2023r.

1. Wykonanie budżetu Gminy Żelazków za IV kwartał 2022 r. obejmuje:
    1) dochody budżetu,
    2) wydatki budżetu,
    3) wynik wykonania budżetu,
    4) przychody budżetu,
    5) rozchody budżetu
 w wartościach przedstawionych w poniższej tabeli:

Wyszczególnienie Plan po zmianach Wykonanie % wykonania
I.  Dochody ogółem 70 467 613,70 69 338 071,68 98,40%
w tym:    
1.dochody bieżące               69 120 950,46 67 987 343,36 98,36%
2.dochody majątkowe 1 346 663,24 1 350 728,32 100,30%
II. Wydatki ogółem 72 502 561,95 64 684 831,39 89,22%
w tym:    
1.wydatki bieżące 63 003 615,55 56 839 369,54 90,22%
2.wydatki majątkowe 9 498 946,40 7 845 461,85 82,59%
Nadwyżka/Deficyt -2 034 948,25 4 653 240,29
III. Przychody ogółem 4 923 366,82 20 613 110,58 418,68%
w tym:    
1.nadwyżka z lat ubiegłych 4 604 032,82 17 320 524,98 376,20%
2.niewykorzystane środki pieniężne, o 
których mowa w art.217 ust. 2 pkt 8 
ustawy o finansach publicznych 319 334,00 3 292 585,60 1031,08%

IV. Rozchody ogółem
                             2 888 

418,57
                                  

2 888 418,57
                100,00

%
w tym:    

1.inne cele (przelewy na rachunek lokat)
                             2 888 

418,57 2 888 418,57
                100,00

%
*sporządzono na podstawie sprawozdań Rb-27 S i Rb-28S za m-c grudzień 2022 r.

2. Informacja o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których 
mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych.

W IV kwartale 2022 roku nie udzielono umorzenia niepodatkowych należności budżetowych.

                                                                                            


